l' SunOne

Nombre: xtest Teléfono:
Potencia: 4.27kW Fecha: 31de Diciembre de 2025
Tarifa: 1C Numero de Servicio: 035180307026

1,062 KWh prom. yipagas aCPE LR IV

TU PRODUCCION CON 7 PANELES 1,121 kWh y pagas a CFE ge3v
Al 98.08 % AL BIMESTRE  $2,757  enpesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Tu ahorro

Pagas actualmente
econémico anual

a la compania
de energia

$16,865.00 MXN $324.00 MXN $16,541.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS DE MODULOS

610 W 7

RETORNO DE INVERSION: 3.0 ANOS




l' SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 31de Diciembre de 2025 30 de Enero de 2026

Folio No # 20250207

xtest
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

7 Longi Solar Hi-MO X6 610W

1 Growatt Inverter 5 kW

7 Estructura de aluminio UNIRAC

4270  Mano de obra sistema interconectado (USD)

1 Tramites de interconexién CFE

7 Material eléctrico profesional en ACy CD: Incluye tuberia conduit
metalica para intemperie, abrazaderas para sujecion, cableado
en 3 hilos mas tierra tipo THW, consulte, codos, cableado

fotovoltaico RHHW 10 AWC, conectores MC4

Subtotal $50,107.50

TOTAL (MXN)  $50,107.50

@ 95111111111 @ info@miempresa.com @ www.miempresasolar.com



SunOne

RETORNO DE INVERSION

v
A

Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Total

Ahorro Econémico

Nuevo Pago
a CFE

Afo Pago Actual Beneficio fiscal

Anual Acumulado

1 $16,865.00 $324.00 $0.00 $16,541.00 $16,541.00 $-33,566.50
2 $17,370.95 $333.72 $0.00 $17,037.23 $17,037.23 $-16,529.27
3 $17,892.08 $343.73 $0.00 $17,548.35 $17,548.35 $1,019.08
4 $18,428.84 $ 354.04 $0.00 $18,074.80 $18,074.80 $19,093.87
5 $18,981.71 $364.66 $0.00 $18,617.04 $18,617.04 $37,710.92
6 $19,551.16 $375.60 $0.00 $19,175.55 $19,175.55 $56,886.47
7 $20,137.69 $386.87 $0.00 $19,750.82 $19,750.82 $76,637.29
8 $20,741.82 $398.48 $0.00 $20,343.34 $20,343.34 $96,980.63
9 $21,364.08 $410.43 $0.00 $20,953.64 $20,953.64 $117,934.27
10 $22,005.00 $ 422.75 $0.00 $ 21,582.25 $21,582.25 $139,516.53
1 $22,665.15 $435.43 $0.00 $22,229.72 $22,229.72 $161,746.25
12 $23,345.10 $448.49 $ 0.00 $22,896.61 $22,896.61 $184,642.86
13 $24,045.46 $461.95 $0.00 $23,583.51 $23,583.51 $208,226.37
14 $ 24,766.82 $ 475.80 $ 0.00 $ 24,291.02 $ 24,291.02 $ 232,517.39
15 $ 25,509.83 $490.08 $0.00 $ 25,019.75 $25,019.75 $257,537.13
16 $26,275.12 $504.78 $0.00 $ 25,770.34 $ 25,770.34 $ 283,307.47
17 $27,063.37 $519.92 $0.00 $ 26,543.45 $26,543.45 $309,850.92
18 $ 27,875.28 $535.52 $0.00 $27,339.75 $27,339.75 $ 337,190.68
19 $28,711.53 $551.59 $0.00 $28,159.95 $ 28,159.95 $ 365,350.62
20 $29,572.88 $568.14 $0.00 $29,004.74 $29,004.74 $ 394,355.36
21 $30,460.07 $585.18 $0.00 $29,874.89 $29,874.89 $ 424,230.25
22 $ 31,373.87 $602.74 $0.00 $30,771.13 $30,771.13 $ 455,001.38
23 $32,315.08 $620.82 $0.00 $31,694.27 $31,694.27 $ 486,695.65
24 $33,284.54 $ 639.44 $0.00 $ 32,645.09 $32,645.09 $519,340.74
25 $ 34,283.07 $658.63 $0.00 $ 33,624.45 $ 33,624.45 $552,965.19

Ahorro econémico acumulado a 25 afos

Inversién del proyecto $50,107.50 [l Ahorro acumulado anual $
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@ Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040



4' SunOne

Generacion de energia

=11 Consumo actual kwh |l Generacion de energia kWh
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Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
Generacion de energia 1,150.5 1,128.1 1,238.8 1,324.8 1,313.7 1,185.8

Consumo actual 686.0 1,029.0 619.0 1,270.0 1,295.0 1,475.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE
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@ Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040



